
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0050/10/2022 

BURMISTRZA MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

 

w sprawie ustalenia na rok 2022 planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego        

nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli 

zatrudnionych w szkołach i przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina 

Wojkowice, a także form i specjalności kształcenia, na które dofinansowanie jest przyznawane 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2021, poz. 1372 ze zm.) w zw. z art. 247 ust. 1 oraz w zw. z art. 2 pkt 2 ustawy z 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 305 ze zm.), art. 70a ust. 3 i ust. 3a ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1762) oraz § 5 i § 6 rozporządzenia 

Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania doskonalenia 

zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu  

i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. 2019 r., poz.1653) oraz w związku 

z § 2 uchwały Nr XL.343.2022 z dnia 10 stycznia 2022 r. w sprawie: budżetu Miasta Wojkowice na rok 

2022, po uzyskaniu opinii organizacji związkowych   

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyodrębnione w budżecie gminy na rok 2022 środki finansowe na dofinansowanie doskonalenia 

zawodowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez Gminę 

Wojkowice w wysokości 44 830,00 zł przeznacza się na: 

1) koszty udziału nauczycieli w seminariach, konferencjach, wykładach, warsztatach, szkoleniach, 

studiach podyplomowych oraz innych formach doskonalenia zawodowego nauczycieli 

prowadzonych odpowiednio przez placówki doskonalenia nauczycieli, szkoły wyższe oraz inne 

podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe nauczycieli; 

2) koszty udziału nauczycieli w formach kształcenia nauczycieli prowadzonych przez szkoły 

wyższe i placówki doskonalenia nauczycieli; 

3) wspomaganie szkół oraz sieci współpracy i samokształcenia dla nauczycieli prowadzonych 

przez placówki doskonalenia nauczycieli, poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne i biblioteki pedagogiczne. 

2. Środki,  o  których  mowa  w  ust.  1  przeznacza  się  na  dofinansowanie  doskonalenia nauczycieli 

w zakresie: 

a) zarządzania oświatą; 

b) wychowania do życia w rodzinie; 

c) terapii pedagogicznej; 

d) edukacji i terapii osób z zaburzeniami ze spektrum autyzmu; 

e) integracji sensorycznej; 

f) logopedii; 

g) języka polskiego; 

h) treningu umiejętności społecznych; 

j) surdopedagogika i typlopedagogika; 



 

 

k) stosowania nowatorskich, atrakcyjnych i efektywnych metod i narzędzi pracy  

w procesie uczenia-nauczania oraz wychowania; 

l) rozwijania umiejętności interpersonalnych nauczycieli; 

ł) stosowania technologii informacyjno komunikacyjnej (TIK) w pracy nauczyciela.  

3. Dokonuje  się  podziału  środków  na  dofinansowanie  doskonalenia  zawodowego nauczycieli  

w następujący sposób: 

1) Szkoła Podstawowa nr 1 w Wojkowicach – 16 523,00 zł, 

2) Szkoła Podstawowa nr 3 w Wojkowicach – 19 737,00 zł,  

3) Przedszkole im. „Przyjaciół Bajek” w Wojkowicach – 8 570,00 zł.  

 

§ 2. 

1. W ramach planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2022 ustala się: 

1) 69% środków określonych w budżecie Gminy na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli przeznacza się na: 

a) organizację szkoleń, seminariów oraz konferencji szkoleniowych, 

b) organizację warsztatów metodycznych i przedmiotowych oraz innych form doskonalenia 

zawodowego, 

c) procesowe wspomaganie szkół i przedszkola, 

d) organizację  sieci współpracy i samokształcenia nauczycieli, 

e) sfinansowanie kosztów przejazdów oraz zakwaterowania i wyżywienia nauczycieli, 

f) przygotowanie materiałów szkoleniowych i informacyjnych, biorących udział  

w formach doskonalenia zawodowego wymienionych wyżej.  

2) 31 % środków określonych w budżecie Gminy na dofinansowanie doskonalenia zawodowego 

nauczycieli przeznacza się na: 

a) refundację części opłat za kształcenie (czesne) pobieranych przez szkoły wyższe i placówki 

doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

b) organizację szkoleń, seminariów, konferencji szkoleniowych oraz innych form doskonalenia 

zawodowego dla kadry kierowniczej jednostek oświatowych.  

2. W przypadku przewidywanego niewykorzystania środków przeznaczonych  

na dofinansowanie opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i placówki doskonalenia 

zawodowego nauczycieli w 2022 roku, Burmistrz może je przeznaczyć na dofinansowanie form 

doskonalenia nauczycieli, o których mowa w ust. 1 pkt 1. 

3. W przypadku przewidywanego niewykorzystania środków przeznaczonych na dofinansowanie form 

doskonalenia nauczycieli, o których mowa w ust. 1 pkt 2 w 2022 roku, Burmistrz może  

je przeznaczyć na dofinansowanie opłat za kształcenie pobieranych przez szkoły wyższe i placówki 

doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

 

§ 3 

1. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie pobierane przez szkoły wyższe,  placówki 

doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie 

zawodowe nauczycieli nie może przekraczać kwoty 1 000,00 złotych za semestr nauki (słownie: 

jeden tysiąc złotych 00/100) jednorazowo lub za semestr. Kwota, o której mowa w zdaniu 

poprzednim nie stanowi maksymalnej kwoty dofinansowania opłat za kształcenie przypadającej 

łącznie na jednego dyrektora lub nauczyciela w 2022 rok. 

2. Dofinansowanie opłaty za kształcenie obejmuje opłaty poniesione w roku 2022. 



 

 

3. Dofinansowanie do opłat za kształcenie nie przysługuje nauczycielowi w przypadku powtarzania 

semestru lub roku studiów oraz korzystania z urlopu dziekańskiego. 

4. W przypadku gdy nauczyciel studiuje na więcej niż jednym kierunku, dofinansowaniu podlega tylko 

jeden z nich. 

§ 4 

Plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli zatrudnionych  

w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez Gminę Wojkowice na rok 2022, obejmujący środki  

w kwocie 44 830,00 zł wymienionej w rozdziale 80146 oraz 85446 uchwały budżetowej, stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 

1. Ustala się wzór wniosku nauczyciela o dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę 

wyższą lub zakład kształcenia nauczycieli, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Ustala się wzór wniosku dyrektora o dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę 

wyższą lub zakład kształcenia nauczycieli, stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Głównemu specjaliście ds. Oświaty. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Burmistrz Miasta Wojkowice 

      /-/ Tomasz Szczerba 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 1  
                                                                                                              do Zarządzenia Nr 0050/10/2022 

Burmistrza Miasta Wojkowice z 
dnia 31 stycznia 2022 r. 

Wysokość środków na realizację dofinansowania form doskonalenia zawodowego          

w 2022 r., dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolu i szkołach prowadzonych przez  

Gminę Wojkowice  

 

Dział/ Rozdział Nazwa przedszkola/ szkoły Wysokość środków na doskonalenie zawodowe 
nauczycieli w 2022 r.  

/ w zł /  

§  
4210 

§  
4300 

§  
4700 

Razem 

Dz.801–oświata i 
wychowanie  
R o z d z . 8 0 1 4 

6 doskon. i dokszt. 

nauczycieli 

1.Przedszkole im.         
„Przyjaciół Bajek”  
2. Szkoła Podstawowa Nr 1  
3. Szkoła Podstawowa Nr 3  

70,00 

145,00  
60,00 

 2 700,00 

 5 000,00   
 6 000,00  

5 800,00 

10 800,00 
12 600,00  

  8 570,00 

 15 945,00 
18 660,00  

D z . 8 5 4 - 
e d u k a c y j n a 
opieka wychow.  
R o z d z . 8 5 4 4 6 

- 
doskon. i dokszt. 

nauczycieli  

1. Szkoła Podstawowa Nr 1  
2. Szkoła Podstawowa Nr 3  

-  
-  

-  
-  

578,00 
1 077,00  

578,00 
1 077,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Załącznik nr 2  
                                                                                                              do Zarządzenia Nr 0050/10/2022 

Burmistrza Miasta Wojkowice z 
dnia 31 stycznia 2022 r. 

      

………………………………………  

………………………………..                                                                       
(miejscowość, data)

   

     Imię i nazwisko wnioskodawcy  

 

 

WNIOSEK NAUCZYCIELA 

o dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub zakład kształcenia 

nauczycieli  

 

1. Informacje o formie i specjalności kształcenia:  

a) nazwa i adres szkoły wyższej/ zakładu kształcenia nauczycieli*:  

……………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………… 

b) rodzaj studiów – licencjackie, inżynierskie, magisterskie, podyplomowe, doktoranckie*  

c) kierunek: ………………………………………………………………………………………… 

d) specjalność: ………………………………………………………………………………….…...  

e) czas trwania (od – do, m-c, rok): ………………………………………………………………...  

f) miejsce realizacji: ………………………………………………………………………………...  

g) rok studiów: …………………………….. semestr: ……………………………………………..  

h) koszt semestru: ………………………..… zł   całkowity koszt: ………………...…………… zł  

i) wysokość dofinansowania otrzymanego w poprzednim roku budżetowym: ……………….… zł  

j) wnioskowana kwota dofinansowania: ……………………………………………………….… zł  

2. Miejsce zatrudnienia (nazwa i adres szkoły/ placówki):  

………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………...  

3. Stanowisko pracy:  

………………………………………………………………………………………………………...  

4. Uzasadnienie wyboru formy i specjalności kształcenia: 

………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………...  



 

 

5. Nazwa banku i numer konta, na które należy przesłać kwotę dofinansowania:  

………………………………………………………………………………………………………...  

6. Informacja o otrzymaniu już w 2022 r. dofinansowania opłaty za kształcenie:  

a) kierunek studiów: …………………………………..…………………………………...……….  

b) rodzaj studiów: ……………………………………………………………………….………….  

c) kwota dofinansowania: …………………………………………………………………….… zł  

7. Informacja o dołączonych załącznikach (oryginał lub poświadczona za zgodność z oryginałem 

kopia: aktualnego zaświadczenia uczelni o podjęciu lub kontynuowaniu studiów/ dyplomu 

ukończenia studiów oraz dokumentu potwierdzającego uiszczenie opłaty za studia – rachunek, 

faktura):  

     ………………………………………………………………………………………………………...  

Oświadczam, że jestem świadoma/świadomy podania swoich danych, które są niezbędne, w celu 

przyznania dofinansowania w pozostałym zakresie podanie danych dodatkowych jest dobrowolne. 

Oświadczam, że zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej RODO, zostały mi podane wszystkie informacje,                    

o których jest mowa w art. 13 ust. 1-2 RODO. 

 

 

………………………………………  

                  data i podpis wnioskodawcy  

*Niepotrzebne skreślić 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH                   
W ZWIĄZKU Z DOFINANSOWANIEM FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

NAUCZYCIELI. 
 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016) dalej „RODO”, uprzejmie informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez ………………………….. jest 
…………………………. z siedzibą w ……………............. przy ul. ……………………………….., kod pocztowy 
……………………………, dane kontaktowe: tel…………………, e-mail: …….................................. 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w ……………………………., ul. ………………………………., kod 
pocztowy ……………………………, tel…………………, e-mail: …….................................. 

 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego na podstawie ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021r., poz. 1762 t.j.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczególnych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653.); 

 

• Realizacja zadania stanowi wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze                               
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO. 

• Podając dane niewymagane, inne niż niezbędne do realizacji ww. celu (np. numer telefonu) traktujemy 
ich podanie jako wyraźne działanie, że wyraża Pani/Pan zgodę na ich przetwarzanie dla potrzeb 
ułatwiających załatwienie sprawy zgodnie z (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu do którego zostały zebrane. 
Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być wyłącznie podmioty uprawnione na podstawie przepisów 
prawa (z wyjątkiem danych podanych dobrowolnie art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Ponadto mogą być one ujawnione 
podmiotom, z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług, w ramach których odbywa się 
przetwarzanie danych. 
 

5. Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, chyba                           
że przepisy prawa stanowią inaczej.  

 

6. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane do czasu zakończenia postępowania (zamknięcia 
sprawy) a następnie przechowywane przez okres czasu wskazany w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, zgodnie z JRWA kategoria archiwalna BE5, 
tj. minimum 5 lat, następnie Archiwum Państwowe po ekspertyzie dokumentów może podjąć decyzję o ich 
zniszczeniu lub przekwalifikować na kategorię A gdzie będą przetwarzane wieczyście. Okres przetwarzania 
może ulec zmianie ze względu na szczegółowe przepisy prawa. 

 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania (poprawiania) danych 
oraz ograniczenia przetwarzania danych. Niektóre prawa takie jak: prawo do sprzeciwu, przenoszenia danych                                
lub usunięcia danych mogą nie mieć zastosowania lub mogą być ograniczone na podstawie Ogólnego 
Rozporządzenia 2016/679 RODO lub przepisów szczególnych. 

 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się bez 

podstawy prawnej lub z naruszeniem przepisów Ogólnego Rozporządzenia RODO. 

 

9. Podanie przez Panią/Pana danych wynikających z przepisów prawa jest niezbędne, w celu przyznania 
dofinansowania w pozostałym zakresie podanie danych jest dobrowolne.  Konsekwencją niepodania danych 
osobowych będzie brak możliwości przyznania dofinansowania  do poniesionych kosztów doskonalenia 
zawodowego. 

 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
 

 

 

 
 

mailto:sekretariat@wojkowice.pl
mailto:sekretariat@wojkowice.pl


 

 

Załącznik nr 3  
                                                                                                          do Zarządzenia Nr 0050/10/2022 

Burmistrza Miasta Wojkowice 
z dnia 31 stycznia 2022 r. 

   ………………………………………  

(miejscowość, data)
   

 

………………………………..  

     Imię i nazwisko wnioskodawcy  

 

WNIOSEK DYREKTORA  

o dofinansowanie opłaty za kształcenie pobieranej przez szkołę wyższą lub zakład kształcenia 

nauczycieli  

1. Informacje o formie i specjalności kształcenia:  

a) nazwa i adres szkoły wyższej/ zakładu kształcenia nauczycieli*:  

……………………………………………………………………………………………………. 

…………………………………………………………………………………………………… 

b) rodzaj studiów – licencjackie, inżynierskie, magisterskie, podyplomowe, doktoranckie*  

c) kierunek: …………………………………………………………………………………………  

d) specjalność: ………………………………………………………………………………….…...  

e) czas trwania (od – do, m-c, rok): ………………………………………………………………...  

f) miejsce realizacji: ………………………………………………………………………………...  

g) rok studiów: …………………………….. semestr: ……………………………………………..  

h) koszt semestru: ………………………..… zł   całkowity koszt: ………………...…………… zł  

i) wysokość dofinansowania otrzymanego w poprzednim roku budżetowym: ……………….… zł  

j) wnioskowana kwota dofinansowania: ……………………………………………………….… zł  

2. Miejsce zatrudnienia (nazwa i adres szkoły/ placówki):  

………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………...  

3. Stanowisko pracy:  

………………………………………………………………………………………………………... 

  



 

 

4. Uzasadnienie wyboru formy i specjalności kształcenia:  

………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………... 

………………………………………………………………………………………………………...  

5. Nazwa banku i numer konta, na które należy przesłać kwotę dofinansowania:  

………………………………………………………………………………………………………...  

6. Informacja o otrzymaniu już w 2022 r. dofinansowania opłaty za kształcenie:  

a) kierunek studiów: …………………………………..…………………………………...……….  

b) rodzaj studiów: ……………………………………………………………………….………….  

c) kwota dofinansowania: …………………………………………………………………….… zł  

7. Informacja o dołączonych załącznikach (oryginał lub poświadczona za zgodność z oryginałem 

kopia: aktualnego zaświadczenia uczelni o podjęciu lub kontynuowaniu studiów/ dyplomu 

ukończenia studiów oraz dokumentu potwierdzającego uiszczenie opłaty za studia – rachunek, 

faktura):  

     ………………………………………………………………………………………………………...  

Oświadczam, że jestem świadoma/świadomy podania swoich danych, które są niezbędne, w celu 

przyznania dofinansowania w pozostałym zakresie podanie danych dodatkowych jest dobrowolne. 

Oświadczam, że zgodnie z przepisami Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z 27.04.2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 

(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) – dalej RODO, zostały mi podane wszystkie informacje,                    

o których jest mowa w art. 13 ust. 1-2 RODO. 

 

 

………………………………………  

                  data i podpis wnioskodawcy  

*Niepotrzebne skreślić 

 



 

 

KLAUZULA INFORMACYJNA DOTYCZĄCA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH                   
W ZWIĄZKU Z DOFINANSOWANIEM FORM DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

NAUCZYCIELI. 
 
 
Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) (Dz. Urz. UE L 119 z 4.05.2016) dalej „RODO”, uprzejmie informujemy, że: 

 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych przez Urząd Miasta Wojkowice jest Burmistrz 
Miasta Wojkowice z siedzibą w Wojkowicach przy ul. Jana III Sobieskiego 290a, kod pocztowy 42-580 
Wojkowice, dane kontaktowe: tel. 32 769 50 66, e-mail: sekretariat@wojkowice.pl. . 

2. Dane kontaktowe Inspektora Ochrony Danych w Urzędzie Miasta Wojkowice, Jana III Sobieskiego 290a, kod 
pocztowy 42-580 Wojkowice, telefon: 32 769 50 79; adres e-mail: iod@wojkowice.pl.  

 

3. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane w celu rozpatrzenia wniosku o dofinansowanie doskonalenia 
zawodowego na podstawie ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2021r., poz. 1762 t.j.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczególnych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r. poz. 1653.); 

 

• Realizacja zadania stanowi wypełnienie obowiązku prawnego ciążącego na administratorze                               
na podstawie art. 6 ust. 1 lit. c) RODO. 

• Podając dane niewymagane, inne niż niezbędne do realizacji ww. celu (np. numer telefonu) traktujemy 
ich podanie jako wyraźne działanie, że wyraża Pani/Pan zgodę na ich przetwarzanie dla potrzeb 
ułatwiających załatwienie sprawy zgodnie z (art. 6 ust. 1 lit. a RODO). 

 

4. Pani/Pana dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu do którego zostały zebrane. 
Odbiorcą Pani/Pana danych osobowych mogą być wyłącznie podmioty uprawnione na podstawie przepisów 
prawa (z wyjątkiem danych podanych dobrowolnie art. 6 ust. 1 lit. a RODO). Ponadto mogą być one ujawnione 
podmiotom, z którymi administrator zawarł umowę na świadczenie usług, w ramach których odbywa się 
przetwarzanie danych. 
 

5. Pani/Pana dane nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej, chyba                           
że przepisy prawa stanowią inaczej.  

 

6. Podane przez Panią/Pana dane osobowe będą przetwarzane do czasu zakończenia postępowania (zamknięcia 
sprawy) a następnie przechowywane przez okres czasu wskazany w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 
z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 
w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych, zgodnie z JRWA kategoria archiwalna BE5, 
tj. minimum 5 lat, następnie Archiwum Państwowe po ekspertyzie dokumentów może podjąć decyzję o ich 
zniszczeniu lub przekwalifikować na kategorię A gdzie będą przetwarzane wieczyście. Okres przetwarzania 
może ulec zmianie ze względu na szczegółowe przepisy prawa. 

 

7. Przysługuje Pani/Panu prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, sprostowania (poprawiania) danych 
oraz ograniczenia przetwarzania danych. Niektóre prawa takie jak: prawo do sprzeciwu, przenoszenia danych 
lub usunięcia danych mogą nie mieć zastosowania lub mogą być ograniczone na podstawie Ogólnego 
Rozporządzenia 2016/679 RODO lub przepisów szczególnych. 

 

8. Przysługuje Pani/Panu prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony 

danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00-193 Warszawa w przypadku gdy przetwarzanie danych odbywa się bez 

podstawy prawnej lub z naruszeniem przepisów Ogólnego Rozporządzenia RODO. 

 

9. Podanie przez Panią/Pana danych wynikających z przepisów prawa jest niezbędne, w celu przyznania 
dofinansowania w pozostałym zakresie podanie danych jest dobrowolne.  Konsekwencją niepodania danych 
osobowych będzie brak możliwości przyznania dofinansowania  do poniesionych kosztów doskonalenia 
zawodowego. 

 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany i nie będą profilowane. 
 

mailto:sekretariat@wojkowice.pl
mailto:iod@wojkowice.pl

